平成28年７月28日

 神奈川障害者職業能力開発校長 様

産業人材課長

障害者職業能力開発校における訓練生等の安全の確保について（通知）

 標記のことについて、厚生労働省職業能力開発局能力開発課長より、平成 28

年 7月 27日付け能能発 0727第１号にて障害者職業能力開発校における訓練生

等の安全の確保について通知がありましたので、本通知に十分留意して安全確

保に努めるようお願いします。

お問い合わせ先

                       職業能力開発グループ

                       海野

 電話045-210-5715